う る し の 実 ク ラ ブ

「次世代経営の会」入会申込書

申込日  令和  年  月  日

会長殿

次世代経営の会への入会を希望いたします。

ふりがな   生
年
月
日

Ｓ
・
Ｈ

  年   月   日
氏名

事業所名   役職

携帯電話 ―            ―

E‐mail (必須) ＠

会員名簿を作成の上、次世代経営の会のみで共有いたします。

個人情報取扱に関する同意書

 うるしの実クラブ「次世代経営の会」事務局（以下「事務局」）では、お預かりした個人情報について、

以下の通り適正かつ安全に管理・運用することに努めます。

 事務局では個人情報の保護に関する法律に基づき、収集した個人情報について事業の目的を達成

するために取得・保有・利用いたします。

 また、事業目的の達成に必要な範囲内で、会員外への利用・提供をすることがあります。

私は、上記の個人情報取扱事項について同意します。

                                       令和   年   月   日

本人署名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

申込の内容に変更事項等がある場合、またはお問合せ先は下記の通りです。

うるしの実クラブ「次世代経営の会」事務局

いわき市小名浜花畑町 2-5

☎ 0246-92-4166

FAX0246-92-1790

✉urusinomi@iwaki-shinkumi.com

事務局使用欄

承認印 検印 担当者

承認日：   年   月   日